
JUEVES 22 DE AGOSTO DE 2019B.O.C.M. Núm. 199 Pág. 49

B
O

C
M

-2
01

90
82

2-
24

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

24 BOADILLA DEL MONTE

ORGANIZACIÓN Y FUNCIONAMIENTO

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 46 del Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, se hace público que el alcal-
de mediante decreto 2674, de 17 de junio, ha resuelto:

Nombrar tenientes de alcalde por el orden que se indica a los siguientes concejales:
— Primer teniente de alcalde: don Francisco Javier González Menéndez.
— Segundo teniente de alcalde: don Jesús Egea Pascual.
— Tercera teniente de alcalde: doña María del Mar Paños Arriba.
— Cuarta teniente de alcalde: doña Sara De la Varga González.
— Quinto teniente de alcalde: don David José Mesa Vargas.
En Boadilla del Monte, a 26 de julio de 2019.—El segundo teniente de alcalde (decreto

de delegación 2680/2019, de 18 de junio), Jesús Egea Pascual.
(03/27.263/19)


		2019-08-22T08:10:40+0200




